

PRO FORMA

Bonnr.: 913

Datum: 13-08-2021

Gunter Buzeijn

Kouterweg 1

9950 Waarschoot

0477/301242

gunter.buzeijn@telenet.be

Leverbon : 976

Datum : 28-06-2021

Order: 1449		Ref: Waarschoot						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1449-2541	6.30	m	6.3	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	128.33€	191.46 €
			6.3	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	61.43€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-2542	4.60	m	4.6	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	93.70€	140.25 €
			4.6	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	44.85€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-2543	4.65	m	4.65	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	94.72€	141.76 €
			4.65	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	45.34€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-61120	2.000	Uur	2	Uur	opmeting-/ plaatsingskosten	35.00€	70.00€	70.00 €
Subtotaal voor order 1449 : 543.47 €								

Totaal (excl. BTW) : 543.47 €

PRO FORMA

Bonnr.: 913

Datum: 13-08-2021

Gunter Buzeijn

Kouterweg 1

9950 Waarschoot

0477/301242

gunter.buzeijn@telenet.be

Leverbon : 976

Datum : 28-06-2021

Order: 1449		Ref: Waarschoot						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1449-2541	6.30	m	6.3	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	128.33€	191.46 €
			6.3	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	61.43€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-2542	4.60	m	4.6	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	93.70€	140.25 €
			4.6	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	44.85€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-2543	4.65	m	4.65	m	pvdv 2041 met looddraad bc (300.0cm)	20.37€	94.72€	141.76 €
			4.65	Lm	Platte plooi x3 met looddraad en/of zoom	9.75€	45.34€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
1449-61120	2.000	Uur	2	Uur	opmeting-/ plaatsingskosten	35.00€	70.00€	70.00 €
Subtotaal voor order 1449 : 543.47 €								

Totaal (excl. BTW) : 543.47 €